Администрация Чайковского сельсовета

Боготольский район

Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос. Чайковский
 «02»  сентября    2016 г.                                                                                                 №  33-п

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Чайковского сельсовета.

Руководствуясь статье 13 Федерального Закона от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерацией», статье 14     Федерального Закона  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь  статьей 7  Устава Чайковского сельсовета  администрация Чайковского сельсовета
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Чайковского сельсовета согласно приложению .
2. Признать утратившим силу постановление  администрации Чайковского сельсовета от 22.04.2013 г. № 19-п
        3. Настоящее постановление  опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.

       4. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования)
Глава Чайковского сельсовета                                                  В. С. Синяков
Приложение

к Постановлению администрации

                                                                            Чайковского сельсовета

                                                                                от 02.09.2016г. № 33-п

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

           Чайковского сельсовета, расположенных на территории Чайковского сельсовета

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяжённость автомобильной дороги

(км)

	1
	2
	3
	4

	1
	ул. 50 лет Октября
	04-208-819-ОП-МП-5-001
	0,56

	2
	ул. Мира
	04-208-819-ОП-МП-5-002
	0,20

	3
	ул. Космонавтов
	04-208-819-ОП-МП-5-003
	0,60

	4
	ул. Советская
	04-208-819-ОП-МП-5-004
	0,70

	5
	ул. Есенина
	04-208-819-ОП-МП-5-005
	0,14

	6
	ул. Кирова
	04-208-819-ОП-МП-5-006
	0,60

	7
	ул. Советской Армии
	04-208-819-ОП-МП-5-007
	0,34

	8
	ул. Дружбы
	04-208-819-ОП-МП-5-008
	0,48

	9
	ул. Заречная
	04-208-819-ОП-МП-5-009
	0,54

	10
	ул. Маяковского
	04-208-819-ОП-МП-5-010
	0,22

	11
	переулок Северный
	04-208-819-ОП-МП-5-011
	0,10

	12
	Проезд до кладбища
	04-208-819-ОП-МП-5-012
	0,30

	13
	Проезд к ВДБ ул. 50 лет Октября
	04-208-819-ОП-МП-5-013
	0,07

	14
	Проезд к ВДБ ул. Заречная
	04-208-819-ОП-МП-5-014
	0,10

	15
	Проезд к пожарным водоёмам
	04-208-819-ОП-МП-5-015
	0,10

	16
	Проезд к септику ул. 50 лет Октября
	04-208-819-ОП-МП-5-016
	0,16

	17
	ул. 50 лет Октября
	04-208-819-ОП-МП-5-017
	1,60

	18
	Проезд до кладбища
	04-208-819-ОП-МП-5-018
	0,60

	19
	Проезд к ВДБ
	04-208-819-ОП-МП-5-019
	0,10

	20
	ул. Центральная
	04-208-819-ОП-МП-5-020
	2,20

	21
	ул. Школьная
	04-208-819-ОП-МП-5-021
	0,50

	22
	ул. Витебская
	04-208-819-ОП-МП-5-022
	0,82

	23
	Проезд до кладбища
	04-208-819-ОП-МП-5-023
	0,60

	24
	Проезд к ВДБ
	04-208-819-ОП-МП-5-024
	0,30

	25
	Проезд к септику
	04-208-819-ОП-МП-5-025
	0,40

	26
	ул. Первомайская
	04-208-819-ОП-МП-5-026
	0,80

	27
	ул. Школьная
	04-208-819-ОП-МП-5-027
	0,60

	28
	ул. 50 лет Октября
	04-208-819-ОП-МП-5-028
	0,90

	29
	Проезд до кладбища
	04-208-819-ОП-МП-5-029
	0,37